
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 96/14.  Processo  Administrativo:  1646/14.  Pregão  Presencial:  76/14.  Objeto: 
aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades do Setor de Merenda 
Escolar. Proponentes:  15.  Contrato  nº  248/14.  Contratada:  BIOTEC  INDÚSTRIA  E 
COMÉRCIO  DE  ALIMENTOS  LTDA.  Valor:  R$  24.000,00  (vinte  e  quatro  mil  reais). 
Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  14/11/2014.  Contrato  nº  241/14.  Contratada: 
MASSAS ALIMENTÍCIAS DA ROZ LTDA. Valor: R$ 20.450,00 (vinte mil, quatrocentos e 
cinquenta reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 17/11/2014. Contrato nº 245/14. 
Contratada: ALNUTRI ALIMENTOS LTDA. Valor: R$ 521.360,00 (quinhentos e vinte e um 
mil,  trezentos  e  sessenta  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  17/11/2014. 
Contrato nº 246/14. Contratada: RAFAEL NORI ME. Valor: R$ 408.375,00 (quatrocentos e 
oito  mil,  trezentos  e  setenta  e  cinco  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura: 
17/11/2014.  Contrato  nº  244/14.  Contratada:  NUTRICIONALE  COMÉRCIO  DE 
ALIMENTOS LTDA. Valor: R$ 248.526,00 (duzentos e quarenta e oito mil, quinhentos e 
vinte e seis reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 17/11/2014. Contrato nº 240/14.  
Contratada: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA. Valor: R$ 110.380,00 (cento e dez mil,  
trezentos e oitenta reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 17/11/2014. Contrato nº 
242/14.  Contratada:  SÃO BRAZ S/A IND.  &  COMÉRCIO DE ALIMENTOS.  Valor:  R$ 
31.000,00 (trinta  e  um mil  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  21/11/2014. 
Contrato nº 247/14. Contratada: MARKA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA EPP. Valor: R$ 
52.000,00 (cinquenta e dois mil reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 25/11/2014.  
Contrato nº 243/14. Contratada: MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA. Valor: R$ 7.800,00 
(sete mil e oitocentos reais). Vigência:  12 (doze) meses. Assinatura: 25/11/2014. Cristina 
Aparecida Batista – Prefeita Municipal de Pirassununga.


